

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

SAS Audio Invest ApS

Lindevej 10
4640 Faxe

CVR nr. 43039210

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent
Erik Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAS Audio Invest ApS
Lindevej 10
4640 Faxe

Telefon: 4015 3777

CVR-nr.: 43039210
Stiftelsesdato: 01.02.22
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 229.347.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-3.625	-4.763
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.725	124.942
Andre finansielle omkostninger		-6.753	-6.208
Ordinært resultat før skat		229.347	113.971
Skat af årets resultat		798	1.034
ÅRETS RESULTAT		230.145	115.005
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		239.725	124.942
Overført resultat		-9.580	-9.937
Disponeret i alt		230.145	115.005

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		755.124	515.399
Finansielle anlægsaktiver i alt		755.124	515.399
Anlægsaktiver i alt		755.124	515.399
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.690	158.258
Tilgodehavender i alt		99.690	158.258
Omsætningsaktiver i alt		99.690	158.258
AKTIVER I ALT		854.814	673.657
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		715.124	475.399
Overført overskud eller underskud		-23.417	-13.836
Egenkapital i alt		731.707	501.563
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		118.107	167.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.107	172.094
Gældsforpligtelser i alt		123.107	172.094
PASSIVER I ALT		854.814	673.657
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	475.399	-13.837	501.562
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	239.725	-9.580	230.145
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	715.124	-23.417	731.707
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	350.457	-3.900	386.557
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	124.942	-9.936	115.006
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	475.399	-13.836	501.563

Noter

	Tilknyttede selskaber	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		40.000
Anskaffelsessum, ultimo		40.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		475.399
Årets resultat		239.725
Værdireguleringer, ultimo		715.124
Bogført værdi, ultimo		755.124
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Scandinavian Audio Systems ApS	40.000	100%
Lindevej 10, 4640 Faxe		
2. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 39.952		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
